RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 190, DE 19
DE NOVEMBRO DE 2024.

13º CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 22 de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do

Edital, candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Geneticista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

JOSELITO SOBREIRA FILHO 10,003º25000019

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 2 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Neurofisiologista com área de atuação em eletroneuromiografia  - Diarista  -

NÍVEL SUPERIOR

VICTOR EMANUELL RIBEIRO SILVA 8,002º25000619

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 3 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Neurogeneticista (Geneticista com expertise em neurologia ... - Diarista  -  NÍVEL

SUPERIOR

THIAGO OLIVEIRA SILVA 45,002º25000568

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Psiquiatra Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

IHGU JOSÉ LUCENA GOMES 45,002º25000451

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 5 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Psiquiatra da Infância e Adolescência - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

CARLOS EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 0,002º25000574

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 6 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Radiologista para Radiologia Geral - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

THAIS MARTINS NAZARETH MACHADO 4,0014º25000021

AMANDA FERNANDES VIEIRA MENDES DA SILVA 4,0015º25000119

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 7 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Reumatologista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

IGOR GUEDES DE FREITAS ALMEIDA 4,006º25000416

MARIA TAYANNE PARENTE BARBOSA 4,007º25000508

CARLOS EDUARDO LOPES TAVARES DE MELO 0,008º25000560

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 8 de 8